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NOTAT 

 

TIL:  Formannskapet i Trondheim kommune 

FRA:  Anne-Lise Bratsberg Idrettsrådet i Trondheim 

EMNE: Eventuelt - om konsert på Lade idrettsanlegg 12. juni 2021 – fra Erling Moe,           

FO 0087/20 

KOPI:  Styret IRT, IF-enheten, kommunaldirektør, TrIK, berørte idretter 

 

 

UTTALELSE TIL SAK FO 0087/20 OM KONSERT PÅ LADE IDRETTSANLEGG 12. JUNI 

2021 – FRA ERLING MOE 

Bakgrunn 

Trondheim Stage har sendt Trondheim kommune en søknad om å få lov til å arrangere en storkonsert 

på Lade idrettsanlegg 12. juni 2021. 

Idrettsrådet i Trondheim er satt til å prioritere på tvers av ulike idretter i Trondheim. Vi misliker 

sterkt Trondheim Stages framgangsmåte i denne saken. Trondheim kommune har gitt tydelig 

tilbakemelding på at konserter på Lade idrettsanlegg i juni ikke er aktuelt. At vi da blir pressa, dels 

via media, med oppslag om arrangement som ønskes avholdt 12.06.2021, før ønsket systematikk for 

evt. slike arrangement er etablert, og ikke minst utenfor signalisert periode, er svært uheldig.  

Begrunnelse 

Lade idrettsanlegg er et særdeles viktig anlegg for bredde og mangfold, i tillegg til at det er 

toppidrettsanlegg i Trondheim. Det er faktisk ett av de bedre baseballanleggene i Norge. Ved Lade 

idrettsanlegg utøves følgende idretter: Fotball, tennis, bordtennis, taekwon-doe, cricket, baseball, 

amerikansk fotball, rugby, lacrosse og sandvolleyball. Dette er rett og slett ett av våre unike anlegg. 

Anlegget er det eneste i Trondheim for flere av disse idrettene, blant annet for cricket. Trondheim har 

et aktivt cricketmiljø med seks klubber. Dette medfører at et konsertarrangement med en uke opp- og 

nedrigg, totalt inntil to uker, representerer mye tapt trenings- og konkurransetid. Totalt er dette 50 

timer/uke, 10 % av sesongen på anlegget om vi baserer oss på opprinnelige 2020-planer.  

Trondheim har en generell underdekning på anlegg, også for fotball. Å miste viktig kapasitet i den 

mest sentrale delen av vårsesongen er derfor svært ugunstig, og noe som vi nødig vil tillate. Dette 

skaper ringvirkninger i form av utfordringer med avvikling av seriespill og tilstrekkelig trening 

mellom kamper. 

Planlagte arrangement på utebanene ved Lade idrettsanlegg i tilsvarende periode for 2020 er: 7   

I tillegg kommer en lang rekke fotballkamper i regi breddefotballen. 
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Trondheim har pr. dato mange arrangementssteder for konserter. Idrettsrådet forstår det slik at 

henvendelsen om bruk av Lade idrettsanlegg kommer på grunn av at Granåsen ikke kan brukes, 

mens det pågår anleggsvirksomhet i hoppbakkene i Granåsen. 

 

Konklusjon 

Idrettsrådet i Trondheim gir under meget sterk tvil sin aksept til dette arrangementet, men kun dette 

ene arrangementet da vi føler oss pressa. Vi forutsetter følgende: 

- Idrettsrådet blir involvert i arbeidet med å utforme vilkår for leieavtalen mellom Trondheim 

kommune og konsertarrangør, som sikrer at idrettens hensyn blir ivaretatt slik at eventuelle 

skader og merutgifter for idretten blir kompensert.  

- Minimum av tid brukes til opprigging og nedrigging, og at all nedrigging er sluttført før 

opprigging for Scandia Cup. 

- Opprigging kan tidligst starte kl 22. 6. juni 2021.   

Videre forutsetter Idrettsrådet i Trondheim at det legges fram en politisk sak med full utredning av 

konsekvenser vedrørende ytterligere bruk av Lade idrettsanlegg som konsertarena i perioden 

Granåsen ikke er tilgjengelig.   

 

mailto:ir.trondheim@idrettsforbundet.no
http://www.ir.trondheim.no/

